

---

# A 20 NORDKLIT ApS

**CVR-nr.: 32276415**

Thorup Strandvej 256B  
9690 Fjerritslev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2024**

---

**Kern Ove Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A 20 NORDKLIT ApS  
Thorup Strandvej 256B  
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 32276415  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2023 udgør 149 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.346</b>	<b>-7.447</b>
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-127.346</b>	<b>-127.447</b>
Andre finansielle indtægter		276.058	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-337.469
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>148.712</b>	<b>-464.916</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>148.712</b>	<b>-464.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		148.712	-464.916
<b>I alt</b>		<b>148.712</b>	<b>-464.916</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		190.620	190.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>230.620</b>	<b>190.620</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.268.966	2.993.309
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.268.966</b>	<b>2.993.309</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.499.586</b>	<b>3.183.929</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		635.791	567.991
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>635.791</b>	<b>567.991</b>
Likvide beholdninger		151.676	479.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>787.467</b>	<b>1.047.338</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.287.053</b>	<b>4.231.267</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.149.283	4.000.571
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.274.283</b>	<b>4.125.571</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.770	105.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.770</b>	<b>105.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.770</b>	<b>105.696</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.287.053</b>	<b>4.231.267</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	120.000	120.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A 20 Nordklit Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen andrager pr. statusdag kr. 0.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1